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Den uafhængige revisors erklæring om aftalte arbejdshandlinger

Til Geel MTB Sporlaug og Indsamlingsnævnet

Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger og begrænsninger i anven-
delse og distribution

Formålet med vores erklæring er alene at assistere Indsamlingsnævnet med at vurdere pålideligheden af
oplysningerne om anvendelsen af foreningens indsamlede midler fra Geel MTB Sporlaug’s seneste ind-
samling (journalnummer 20-700-02385 og periode 1. maj 2020 – 30- april 2021), og erklæringen kan
være uegnet til andet formål.

Denne erklæring er alene tiltænkt Geels MTB Sporlaug og Indsamlingsnævnet og må ikke anvendes af
eller distribueres til andre parter.

Ledelsens ansvar

Ledelsen i Geel MTB Sporlaug har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger, der er fastlagt af Indsam-
lingsnævnet, er egnede til formålet med opgaven.

Ledelsen i Geel MTB Sporlaug er ansvarlig for oplysningerne i regnskabet for de anvendte midler,
hvorpå de aftalte arbejdshandlinger udføres.

Revisors ansvar

Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internationale stan-
dard om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført) Opgaver om aftalte arbejdshandlinger og yderligere
krav ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlinger indebærer, at vi udfører de
arbejdshandlinger, der er fastlagt af ledelsen i Geel MTB Sporlaug, og aftalt med Indsamlingsnævnet og
rapporterer om observationerne, som er de faktiske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlinger.
Vi udtaler os ikke om egnetheden af de aftalte arbejdshandlinger.

Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi afgiver der-
for ikke en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sikkerhed.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rapporteret.

Professionel etik og kvalitetsstyring

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder princip-
per om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu og uafhængighedskravene i
IESBA Code.

EY Godkendt Revisionspartnerselskab anvender International Standard on Quality Management 1,
ISQM1, som kræver, at vi designer, implementerer og driver et kvalitetsstyringssystem, herunder poli-
tikker og procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende lov og
øvrig regulering.
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Arbejdshandlinger og observationer

Vores arbejde har bestået i at udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, der er fastlagt af Ind-
samlingsnævnet, og som er aftalt med Geel MTB Sporlaug i vilkårene for opgaven om erklæringen.

Arbejdshandlinger Observationer

1 Vi vil kontrollere, hvorvidt felt nr. 1 ”Overført
overskud fra tidligere periode” stemmer til over-
ført overskud i Indsamlingsregnskab, journal-
nummer 20-700-02385 sendt til Indsamlings-
nævnet d. 9. juli 2021.

Vi fandt, at overskuddet ifølge felt 1 ”Overført
overskud fra tidligere periode”, DKK 61.894,
stemmer overens med indsamlingens overskud
fratrukket administrationsomkostninger og an-
vendelse af indsamlingsoverskud som anført i
Indsamlingsregnskab, j.nr. 20-700-02385,
sendt til Indsamlingsnævnet d. 9. juli 2021.

Overført overskud fra tidligere periode er
opgjort således:

kr.
Indsamling  65.188
Administration 150
Anvendelse af indsamling  3.144
Subtotal  61.894

2 Vi vil kontrollere, hvorvidt felt 400.1 ”Hvad er
indsamlingens overskud anvendt til?” stemmer
til underliggende bogføring, underliggende bilag
samt udbetaling i bank.

Vi fandt, at der i felt 400.1 er oplyst kr.
45.971, og beløbet kan afstemmes til underlig-
gende bogføring og faktura fra leverandør
Sven Bech A/S med fakturanummer 98628
med tilhørende fakturatekst ”Sporarbejde fra
Stationsstien til P-pladsen”.

Vi fandt, at samme beløb for leverandørfaktura
er betalt fra foreningens bankkonto 21. okto-
ber 2021.

3 Vi vil kontrollere, hvorvidt felt 400.2 ”Hvad er
indsamlingens overskud anvendt til?” stemmer
til underliggende specifikationer af omkostnin-
ger, hvor midlerne fra seneste Indsamlingsregn-
skab er blevet anvendt, samt hvad disse midler
er anvendt til.

Vi fandt, at der i felt 400.2 er oplyst kr.
15.923.

Foreningen har opgjort deres omkostninger til
vedligeholdelse af MTB-sporet i Geel Skov, og
der er anvendt flere omkostninger i perioden
end de i felt 400.2 oplyste beløb kr. 15.923.

Beløbet er oplyst (begrænset) til 15.923, idet
resterende overskud i overskudserklæring der-
med udgør kr. 0.

Vi fandt, at der i felt 400.12 er oplyst kr.
15.923, og beløbet kan henføres til underlig-
gende bogføring og faktura fra leverandør
Sven Bech A/S med fakturanummer 100402
med tilhørende fakturatekst ”Sporarbejde 2
mand i 3 dage”. Fakturabeløb andrager totalt
beløb på kr. 50.000.

Vi fandt, at samme beløb som leverandørfak-
tura er udbetalt fra foreningens bankkonto
29. marts 2022.
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Arbejdshandlinger Observationer

4 Vi vil kontrollere, hvorvidt felt 401 ”resterende
overskud ikke anvendt” er kr. 0 og om over-
skudserklæringen kan eftertælles.

Vi har kontrolleret, at felt 401 udgør kr. 0.

Vi har eftertalt overskudserklæringens fra felt
1 til felt 401 uden afvigelser.

København, den 17. januar 2024
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Anders Roe Eriksen
statsaut. revisor
mne46667
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